Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

EDITAL Nº 12/2016 - CBRA/IFB, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

A comissão de avaliação do edital nº 12/2016 - CBRA/IFB, de 12 de dezembro de
2016, torna público a divulgação do resultado preliminar da Prova de Desempenho
Didático, do processo seletivo para contratação de professor substituto, objeto do
Edital Nº 12/2016 - CBRA/IFB, de 12 de dezembro de 2016, como indicado no quadro
abaixo:

CANDIDATO PROVA DIDÁTICA

Maria Fernanda Silva Azevedo 20,67

Janaína Guimaraes Moraes 13,33

Marcos Vinícius Buiati Rezende 23,33

Aylan Carvalho de Souza
Não compareceu.

Eliminado conforme o item 4.1,
alínea b do edital.

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE DANÇA

EDITAL Nº 012/2016 - CBRA/IFB, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016.
Portaria Nº 3623, de 20 de dezembro de 2016

Brasília, 09 de fevereiro de 2017.